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KORIAN PERINNEPIIRE      runkosuunnitelma 

 

Korian perinnepiirin tavoitteena on tallentaa 1940-50 –lukujen muistinvaraista paikalistietoa sekä yksilöiden 

muistoja. 

 

Tavoitteet  

Opintoryhmän yhteisenä tavoitteena on 

 tallentaa osallistujien ja mahdollisten haastateltavien henkilökohtaisia muistoja Korialta 

 tallentaa ja dokumentoida työpaikkojen, yhdistyksien ym. korialaisten toimijoiden vaiheita 

 Korian eri kulmakuntien asuttamiseen ja elämään liittyvä dokumentointi 

 aiempien paikannimien ja paikallisten sanontojen dokumentointi 

 aiempien dokumenttien tarkastelu (Kotiseutuyhdistyksen kirjoitetut haastattelut-, nauhoitteet ja 

kuvat Kouvolan keskusarkistossa, Onerva Niilolan dokumentit)  

 kuvien sekä esineiden etsiminen ja tunnistus 

 vanhempien rakennusten vaiheiden selvittely 

 ryhmän yhteishengen lisääminen 

 Korian imagon kohottaminen 

 pitkän aikavälin tavoitteena kirjallinen julkaisu 

 

Yksilötavoitteet 

 antaa osallistujille virikkeitä sekä tuoda iloa elämään 

 kannustaa kirjoittamaan ja antaa kirjoittamisen terapeuttisia hyötyjä 

 antaa itseluottamusta omien kirjoitusten lukemisessa tai muiden ryhmäläisen tuotosten esittelyssä 

 rohkaista sosiaaliseen vuorovaikutukseen keskustelun muodossa 

 avata asuinpaikan tai muun elämänpiirin taustoja  

 

 

 

Keskeiset sisällöt 

Kahden oppitunnin mittaisessa, kuukausittaisessa kokoontumisessa pyritään yleensä käymään läpi 

seuraavat osiot: 

 tietoiskun tyyppinen osa jostakin Korian historian vaiheesta tai yksityiskohtaisesta aiheesta 

 muutamien osallistujien lukemat kirjoitukset ja niiden jälkeinen keskustelu 

 muutamien valokuvien tai esineiden tarkastelu ja tunnistamista palveleva keskustelu 

 loppuosiossa kannustusta ja ohjeita ihmisten haastatteluun, kuvien ja esineiden etsimiseen 

 kirjoittamiseen sekä muuhun valmistautumiseen seuraavaan kokoontumiskertaan.  
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Osallistujien omaehtoisella kokoontumisten välisellä toiminnalla saadaan osallistujia                  

perehtymään henkilökohtaiseen aiheeseen ja tuottamaan tekstiä tai muuta esiteltävää materiaalia. 

Omien lähikontaktiensa ja tuttavuussuhteidensa kautta osallistujat saavat selvitettyä ryhmää 

kiinnostavia seikkoja. Samalla saatetaan löytää mahdollisia uusia osallistujia.     

 


